prothonotarium apostolicum: artium ac sacre theologie doctorem

famosissimum.
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IN PRIMIS VESPERIS

613

Ana. Sicut lilium inter spinas
2

sic arnica mea inter filias Ade. Al-

leluia.

Psalmi Dixit Dominus cum reliquis de Sancta Maria.

Ana. Tota pulchra es Maria et macula originalis non est in te. Al-

leluia.
8

Ana. Tu gloria Hierusalem, tu letitia Israel, tu honorificentia

populi nostri. Alleluia.
4

Ana. Vox enim tua dulcis et facies ilia tua decora nimis. Alleluia. 5

Ana. Que est ista que descendit de deserto delitiis affluens, innixa

super dilectum filium. Alleluia.
6

Hymnus Ave maris Stella.

V. Immaculata Conceptio est hodie sancte Marie Virginis. Alleluia.

R. Cujus innocentia inclyta cunctas illustrat devotas animas. Alle-

luia.

Ad Magnificat

Ana. Quam pulchri sunt gressus tui filia principis:
7 collum tuum

sicut turris eburnee : oculi tui divini :
8

et come capitis tui

sicut purpura regis :

9
quam pulchra es et quam decora caris-

sima. 10 Alleluia.

Capitulum

Ego diligentes me diligovet qui mane vigilant ad me inve-

nient me :

" in viis justitie ambulabo ut ditem diligentes

me: 12
qui me elucidant habebunt vitam eternam. 18

ratio

Deus qui per Immaculatam Virginis Conceptionem dignum
Filio tuo habitaculum preparasti: concede quesumus: ut sicut

ex morte ejusdem Filii tui previsa: earn ab omni labe pre-

servasti : ita nos quoque mundos ejus intercessione : ad te

pervenire concedas. Per eumdem.

2 Cant. 2:2.

3 Cant. 4 : 7.

4
Judit. 15 : 10.

5 Cant. 2 : 14.

6 Cant 8:5. The Breviary of 1500 has descendit for ascendit.

7 Cant. 7:1.
8 Cant. 7:4.
9 Cant. 7 : 5.

10 Cant. 7:6.
11 Prov. 8: 17.

12 Prov. 8 : 20 and 21.

18 Ecclesiasticus 24:31.
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AD MA TUTINUM

Invitat Immaculatam Conceptionem Virginis Marie celebremus.

Christum ejus preservatorem adoremus Dominum.
Psalmus Venite. Hymnus Quern terra.

In Primo Nocturno

Ana. Multe filie congregaverunt sibi divitias: tu vero supergressa
es universas. 14

Psalmus Domine Dominus noster.

V. Eo quod esset cunctorum viventium mater. 15

Isti Versiculi dicuntur immediate post Psalmum et solum in prima
node.

Ana. Surrexemnt filii ejus et beatissimam predicaverunt : vir ejus

et laudavit earn.
16 Alleluia.

Psalmus Celi enarrant gloriam Dei.

V. Os nunc de ossibus meis : et caro de carne mea.17

Ana, Fortitude et decor indumentum ejus:
18

byssus et purpura
vestis illius.

19 Alleluia.

Psalmus Domini est terra.

V. In sole posuit tabernaculum suum.20

V. Liberasti me Domine ex ore Leonis. Alleluia.21

R. Et a cornibus unicornium humilitatem meam. 22 Alleluia.

(1)

R. Ego ex ore Altissimi prodii primogenita ante omnem creaturam :

ego in celis feci ut oriretur lumen indeficiens : Et sicut nebula

tegi omnem carnem. 23

V. Gyrum celi circuivi sola, et profundum abyssi penetravi: et in

omni populo et in omni gente primatum tenui.
2*

Et sicut nebula.

14 Prov. 31 : 29.
15 Gen. 3 : 20.

18 Prov. 31 : 28.

17 Gen. 2:23.
18 Prov. 31 125.
19 Prov. 31 : 22.

20 Ps. 18:6.

21 Ps. 21 : 22.

22 Ps. 21:22.
28 Ecclesiasticus 24: 5 and 6.

24 Ecclesiasticus 24 : 8, 9 and 10.
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(2)

R. Transite ad me omnes qui concupiscitis me: et a generationibus
meis implemini : spiritus enim meus super mel dulcis et here-

ditas mea super mel et favum. 25

V. Qui audit me non confundetur: et qui elucidant me vitam eter-

nam habebunt.

Spiritus enim meus.26

(3)

R. Meum est consilium et equitas mea est prudentia: mea est forti-

tude: 27 Per me principes imperant: et potentes decernunt

justitiam.
28

V. Ego diligentes me diligo : et qui mane vigilant ad me invenient

me. Per me principes.
29

Gloria Patri.

Per me principes.

In Secundo Nocturno

Ana. Quid videbis in Sunamite nisi choros castrorum. 30 Alleluia.

Psalmus Eructavit cor meum.
V. Ipsa est mulier quam preparavit Dominus filio Domini mei.81

Ana. Aque multe non potuerunt extinguere charitatem nee flumina

peccatorum obruent Mariam.82 Alleluia.

Psalmus Deus noster refugium.
V. Non tetigit earn Abimelech 33 sed ipsa conteret caput suum.8*

Ana. A costodia matutina usque ad noctem speravit Maria in

Domino: quia copiosa apud eum redemptio.
35 Alleluia.

Psalmus Fundamenta ejus in montibus.

V. Terra in qua stas sancta est.
86

V. Eruisti a framea Deus animam meam. Alleluia. 87

R. Et de manu canis unicam matrem meam. Alleluia. 83

26 Ecclesiasticus 24:26 and 27.

26 Ecclesiasticus 24 : 30 and 31.
27 Prov. 8 : 14.

28 Prov. 8 : 16.

29 Prov. 8: 17.

80 Cant. 7:1.
31 Gen. 24 : 44.
32 Cant. 8:7.
83 Gen. 20:4.
84 Gen. 3 : 15. Cf. also ludic. 9 : 53.

85 Ps. 129:6 and 7.

88 Exod. 3 : 5.

87 Ps. 21:21.

88 Ps. 21 : 21.
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R. Equitatui meo in curribus Pharaonis assimilavi te arnica mea:

pulchre sunt gene tue sicut turturis :
89 faciamus adjutorium

simile sibi.
40

V. Eo quod post virum tuum alterum nescieris : ideo manus Domini
confortavit te: et ideo eris benedicta in eternum. 41 Facia-

mus adjutorium.
R. Fac tibi archam de lignis levigatis

42
rupti quod sunt fontes

. abyssi magni:
43 Et factum est diluvium peccati super omnem

terram.44

V
'

. Archa vero deifera elevata est in sublime 45
et forebatur super

aquas:
46

opertique sunt omnes montes excelsi sanctorum. 47

Et factum est. ,

'

R. Fiat mihi sanctuarium et habitabo in medio eorum :

48 archam

de lignis Sethim compingite
49

et deaurabis earn auro mundis-

simo intus et foris: Et pones super mensam panes propo-
sitionis in conspectu meo semper.

51

V. Inspice et fac secundum exemplar quod tibi in monte monstra-

tum est.
52

Et pones super mensam.

Gloria Patri.

Et pones super mensam.

In Tertio Nocturno

Ana. Que est ista que ascendit per desertum sicut virgula fumi ex

aromatibus myrrhe et thuris et universi pulveris pigmentarii.

Alleluia. 53

Psalmus Cantate Domino canticum novum: cantate Domino omnis

terra.

V . Laudabunt earn in portis opera sua.
54

39 Cant. 1:8, 9.

40 Gen. 2 : 18.

41
Judit. 15: II.

42 Gen. 6 : 14.

* 3 Gen. 8: II.

44 Gen. 8:17.
46 Gen. 8:17.
48 Gen. 8 : 18.

47 Gen. 8 : 19.

48 Exod. 25 : 8.

49 Exod. 25: 10.

60 Exod. 25: n.
51 Exod. 25:30.
52 Exod. 25 : 40.
58 Cant. 3:6 literal.

54 Prov. 31 131.
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Ana. Ferculum fecit sibi rex Salomon de lignis Libani: columnas

ejus fecit argenteas : reclinatorium aureum : ascensum purpu-
reum media charitate constravit. Alleluia.55

Psalmus Dominus regnavit exultet.

V. Dignum dilecto meo ad potandum.
56

Ana. Que est ista que progreditur quasi aurora consurgens: pul-
chra ut luna : electa ut sol : terribilis ut castrorum acies ordi-

nata. Alleluia. 67

Psalmus Cantate Dominum canticum novum quia.

V. Et ideo earn amavit rex plus quam omnes mulieres.68

V. Vere Dominus est in loco sancto isto, et ego nesciebam. Alle-

luia.
59

R. Non est hie aliud nisi domus Dei et porta celi. Alleluia.60

R. Omnes moriemini quia in Adam peccavistis :

61
quid habes Hes-

ter elevata in populis : Ego sum frater tuus noli metuere :

non morieris: non enim pro te sed pro omnibus hec lex con-

stituta est.
62

V. Non extinguetur in nocte lucerna tua 83 non timebis a frigore

nivis :

64 non enim pro te.

Hac nocte non dicitur octavum responsorium sed infra hebdoma-

dam: sed loco ejus cantatur a choro Tota pulchra.

Infra vero hebdomadam sine cantu dicitur cum lectione Tota pul-

chra es arnica nostra: columba nostra: et macula originalis non est

in te.
65 Alleluia.

Responsorium VIII infra Octavam